
3 شنبه 10 اسفند 1398  
سال بیست و نهم | شمـاره 6189
29 فوریه 2020 | 5 رجب 1441  naslefardanews  

  naslfarda

بازرگانی
Commercial

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد تعداد 65 رقبه از املاك تملیکى و مازاد 
خودرا ازطریق مزایده عمومى به فروش برساند.  متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به کلیه شعب 
بانک صادرات استان اصفهان مراجعه نمایند و به منظور دریافت اسناد مزایده ، مطالعه مدارك و بازدید از 
املاك موردنظرخود ، از روز  پنج شنبه مورخ 1398/12/08  لغایت روز  شنبه مورخ 1398/12/17 ازساعت 
8 صبح لغایت 16 به دایره ساختمان - مدیریت شعب استان اصفهان واقع در میدان آزادى ابتداى خیابان 
سعادت آباد  ساختمان مرکزى بانک صادرات  مراجعه ویا باشماره تلفن هاى:03136691090 و 03136691091 تماس حاصل نمایند 
و پاکت هاى حاوى پیشنهادات را تا قبل ازساعت 16 مورخ 98/12/17  فقط به دبیرخانه مدیریت شعب استان اصفهان تسلیم 
ورسید اخذ نمایند. ضمناً تاریخ بازگشائى پاکت ها روز  دوشنبه مورخ 98/12/19 ساعت 11 در طبقه هشتم ساختمان صبا به 

آدرس فوق الذکر مى باشد.  
توضیحات وشرایط:1- مبلغ سپرده شرکت درمزایده، مطابق مبالغ مندرج در آگهى مى باشدکه طبق مندرجات اسناد مزایده 

مى بایست طى یک فقره چک بانکى ارائه گردد.2- در صورت انصراف برنده مزایده وجه چک بانکى وى به نفع بانک ضبط و 
چک بانکى نفر دوم نیز تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند.3- مطالعه مدارك وسوابق مربوط وبازدید 
ازاملاك قبل از شرکت در مزایده براى تمامى شرکت کنندگان در مزایده ضرورى است.4- بانک در رد ویا قبول یک ویا 
تمامى پیشنهادات مختار است. 5-کلیه املاك صرفاً با وضع موجود به فروش مى رسد.6-فروش برخى از املاك به صورت 
نقد و اقساط مى باشد. 7-سایر درخواست ها قابل بررسى مى باشد.8-هزینه و پیگیرى امور ادارى کلیه املاك ( شهردارى، 

دارائى و...) و به ویژه تخلیه املاك متصرف دار بر عهده خریدار مى باشد. 
تبصره 1 : در خصوص املاك با شرایط فروش نقدى ، 95٪ مبلغ پیشنهادى در هنگام عقد قرارداد وتحویل ملک اخذ و ٪5 

باقیمانده در هنگام انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمى دریافت خواهد شد . 
تبصره 2 : چنانچه ملکى به صورت نقد و اقساط به فروش برسد علاوه بر احتساب نرخ سود مصوب بانکى ، 10٪ به مبلغ پایه 

مزایده نیز اضافه خواهد شد. 

قیمت تعدیل شده مبلغ  پایهآدرسنام محل ردیف
کدتوضیحاتپلاك ثبتىاعیانىعرصهسپرده تودیعىپس از اعمال تخفیف

بزرگراه شهید ردانى پور خیابان پنج آذر کوى کاخ کوى نسترن 2 ابتداى کوچه سمت راست  سه طبقه پنج آذر1
داراى ماده صد و راى تخریب - هزینه و پیگیرى اخذ 368,750,00012726013,900****7,375,000,000مجموعه سه طبقه 

6استعلام شهردارى برعهده خریدار است . 

3**37,100,000,00033,390,000,000635,500,00021828613,641اصفهان ابتداى خیابان مدرس قدیممحل سابق شعبه مدرس 2
2 706,000,00021922612****51,200,000,000میدان شهدا خ فروغى محل سابق شعبه فروغىمحل سابق شعبه خیابان فروغى 3
3**23,600,000,00021,240,000,000568,000,0003454673,149خیابان صارمیه کوچه ناهید 8 بن بست ستارى پلاك مقابلویلائى خیابان صارمیه4
4**695,000,00021144912****49,000,000,000اتوبان شهید خرازى سه راه کهندژمحل سابق شعبه شهید خرازى5
2تجارى مسکونى35/25/24 - 725,000,00014235223/2995****55,000,000,000خیابان ارتش میدان پادگان محل سابق شعبه بانک صادرات محل سابق شعبه میدان پادگان 6
5**1783,421قدرالسهم555,000,000****21,000,000,000اصفهان میدان سهروردى مجتمع ماهان طبقه 9آپارتمان سهروردى 7
4**527,500,0002512604,483****15,500,000,000ابتداى اتوبان ذوب آهن بلوار شفق گلزار 8 چهار راه اول مسکونى بلوار شفق8
2متصرف دارد575,500,0002503305,000****25,000,000,000امیریه ( امیر حمزه ) خیابام اول فرعى سوم منزل مسکونى امیریه 9
4 677,500,00092924,924****45,500,000,000پل بزرگمهر ابتداى خ بزرگمهر محل سابق شعبه پل بزرگمهر 10
2متصرف دارد5,000قدرالسهم571,500,000162****24,300,000,000خ آبشار دوم نبش کوچه کاظمیه ساختمان 300آپارتمان آبشار دوم 11
7 2219/5000 مشاعى253442 560,000,000****22,000,000,000خیابان قائم جنب مسجد خاتم الانبیامحل سابق شعبه قائم12

خ مشتاق دوم پس از پل غدیر خیابان سلمان فارسى خیابان بازارچه کوچه نگارستان پلاك 41 آپارتمان خیابان بازارچه13
4طبقه سوم فاقد آسانسور15211,879قدرالسهم 425,000,000****8,500,000,000طبقه سوم

2 1,025,000,000328529231****115,000,000,000چهاراه گلزار هشت بهشت نبش خ گلزار محل سابق شعبه گلزار 14

خیابان هاتف کوچه یخچال کوچه سار و تقى نبش بن بست شکوفه مجتمع تجارى ونوس طبقه مغازه هاتف15
19**162/4268/22قدرالسهم160,000,000****3,200,000,000زیرزمین واحد 201

2متصرف دارد252,843قدرالسهم230,000,000****4,600,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 16
2متصرف دارد422,843قدرالسهم312,500,000****6,250,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 17
2متصرف دارد222,843قدرالسهم200,000,000****4,000,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 18
2متصرف دارد382,843قدرالسهم305,000,000****6,100,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 19
2متصرف دارد192,842قدرالسهم190,000,000****3,800,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 20
2متصرف دارد192,843قدرالسهم205,000,000****4,100,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحتجارى چهارباغ 21
2متصرف دارد802,842قدرالسهم260,000,000****5,200,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحدفتر کار چهارباغ 22
2متصرف دارد692,842قدرالسهم207,500,000****4,150,000,000چهارباغ پایین کوچه رشتى ها کوچه معلم روبروى مسجد الزهرا پاساژ مسیحدفترکار چهارباغ23
2متصرف دارد - املاك تحت نظر  میراثٍ فرهنگى  537,500,000564327****17,500,000,000خ میرداماد محله نو بن بست زاهدى پ 96منزل مسکونى خ میرداماد24
2متصرف دارد15,182**526,750,000195****15,350,000,000خیابان کاوه خ اشراق کوچه اقاقیا پ 38منزل مسکونى خیابان کاوه25
2 11قدرالسهم531,250,000106****17,000,000,000خ پنج رمضان نبش خ جامى مغازه پنج رمضان 26
4مسکونى972,127قدرالسهم240,000,000****4,800,000,000چهارباغ خواجو چهاراه نقاشىمسکونى خواجو27
*متصرف دارد10017333/15190/5قدرالسهم142,500,000****4,100,000,000خ جى خ تالار ضلع شرق مدرسه پ 113آپارتمان خیابان تالار28
***12733/5000-12722-16412727قدرالسهم523,800,000****14,760,000,000 خ طبیب اصفهانى اتوبان همت نبش کوچه 8 آپارتمان خیابان طبیب اصفهانى 29
*متصرف دارد487,000,00016625910,293****9,740,000,000خى نیرو کوچه سنگ تراشها کوى پاسداران بن بست مسجد الزهراویلائى خ نیرو 30
*متصرف دارد - 49 سهم مشاع متعلق به بانک است 1,229,600,00029,2841,4752****155,920,000,000خیابان هفتون خیابان بنیاد فرهنگى امام باقر ( ع )باغ تالار شش راه 31
* 1,371,108,0001,56102,250****184,221,600,000سپاهان شهر چهارراه شاهد زمین سپاهان شهر 32

2متصرف دارد14,916قدرالسهم515,000,000286****13,000,000,000میدان لاله کوچه شماره 68 منزل مسکونى زینبیه33

2کاربرى تجارى مسکونى 610,000,00038520012,812****32,000,000,000خیابان جى غربى جنب خیابان شهدا ابهر کوچه شماره 60 محل سابق کارواش کوثرکارواش خیابان جى 34

5طبقه سوم فاقد آسانسور12615,241قدرالسهم 185,000,000****3,700,000,000بلوار نگین خ نگین 8 بلوك 28آپارتمان روشن شهر35
* قولنامه عادى525,000,000374372****15,000,000,000نجف آباد یزدان شهر محل سابق شعبه یزدان شهر36
*تجارى مسکونىقولنامه عادى 232,500,000224483****4,650,000,000دهق - اشن محل سابق شعبه اشن 37
5کاربرى ادارى22,300,000,00020,070,000,000561,500,00033559799خمینى شهر جوى آباد خیابان کهندژ نبش کوچه 110محل سابق شعبه جوى آباد38
4**225,000,000140215159****4,500,000,000خمینى شهر خیابان هاتف خیابان سعدى کوچه شهید احمد رضا کوتاهى پلاك 183ویلائى خمینى شهر 39

4کاربرى ادارى625,000,0002194022226/225/87****35,000,000,000خمینى شهر میدان غدیر خیابان امام شمالىمحل سابق شعبه غدیر خمینى شهر 40

6**61406قدرالسهم3,700,000,0003,330,000,000185,000,000شاهین شهر - خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحید طبقه سوم دفتر کار شاهین شهر 41

6**61406قدرالسهم3,600,000,0003,240,000,000180,000,000شاهین شهر - خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحید طبقه چهارم دفتر کار شاهین شهر 42

6**5728342/406قدر السهم506,500,000****11,300,000,000شاهین شهر - خیابان دهخدا نبش فرعى 7 غربى ساختمان توحیدمغازه شاهین شهر43

2 510,000,000240409729****12,000,000,000میمه جوشقان قالى خ میرعلامحل سابق شعبه جوشقان 44

3متصرف دارد - 34 حبه از 72 حبه متعلق به بانک است 504,570,00054,5632,830299****10,914,000,000روبروى شهرك صنعتى مورچه خورت جاده جنب نخ جمیل زمین مورچه خورت 45

17داراى عقب نشینى 140,000,00060/49743011/56****2,800,000,000کاشان مشکات نبش بلوار امام خمینى جنب تعمیرگاه طحانى محل سابق مشکات کاشان 46

10**72,393,7503,20001192/1090/554/10****1,447,875,000آران و بیدگل شهر نوش آباد منطقه صنعتى انصارزمین نوش آباد 47

10**88,000,0003,21701389/1090/554/10****1,760,000,000آران و بیدگل شهر نوش آباد منطقه صنعتى انصارزمین نوش آباد  48

6فاقد سهمیه آب157,708,75018,20004,901****3,154,175,000گلپایگان خیابان اردیبهشت قبل از موتور آب اسفرنجان بعد از لاى کهن رود زمین  کشاورزى گلپایگان 49

3تجارى مسکونى646,625,000233565944****39,325,000,000گلپایگان ابتداى خیابان ایت اله سعیدى نبش کوچه 8 محل سابق شعبه آیت ا... سعیدى گلپایگان50

6**106,550,00010,655038****2,131,000,000خوانسار روستاى کهرت میدان رسالت خیابان توحید  زمین کشاورزى کهرت51

محل سابق شعبه امام خمینى (ره) نجف 52
6**771,755,0005471,012874****64,351,000,000نجف آباد  خیابان امام خمینى (ره)آباد 

17**قولنامه عادى 78,472,170278250****1,569,443,400باغبادران روستاى کچوئیه خیابان شهید سادات جنب مرکز بهداشت محل سابق شعبه کچوئیه53

2متصرف دارد545,000,000577577103****19,000,000,000 زرین شهر خ حضرت سجاد ضلع جنوبى میدان شهدا جنب کوچه اختر ساختمان زرین شهر 54

2متصرف دارد 520,000,00038325659****14,000,000,000 زرین شهر میدان شهدا ابتداى جنوبى خ حضرت سجادپ 50 ساختمان زرین شهر 55

6**50,600,00029923013/171/399****1,012,000,000شهرضا روستاى اسلام آباد خیابان امام خمینى (ره) خیابان نیایش فرعى 12 پلاك 8 مسکونى روستاى اسلام آباد 56

متعلق به جهاد 375,000,0001,624****7,500,000,000فریدن روستاى سروش جان گاودارى فریدون شهر 57
2متصرف دارد1کشاورزى

2متصرف دارد 4**70,000,000438****1,400,000,000جاده قلعه شور روستاى روران خیابان زاینده رود خیابان آبشار 2پ 277مسکونى روستاى روران58
17داراى باند تولید بلوك و فاقد انشعاباتج و 30 1,966,900,0001,770,210,00098,345,0002,97004657شهرك صنعتى کوهپایه خیابان دهم پلاك 9-22 محل اسبق تولید تیرچه بلوك کوهپایه59
3**55,440,000666627,591****1,108,800,000نایین روستاى محمدیه خ امام (ره) میدان بالا محل سابق شعبه محمدیه نائین60
*متصرف دارد- 55/2 دانگ  مربوط به بانک 75,000,00017616042****1,500,000,000نوش آباد بلوار محرم کوچه شهید محمود رضائى پ 17ویلائى آران بیدگل 61
*متصرف دارد- 26/4 سهم مشاع مربوط به بانک 511,750,000261550384****12,350,000,000کاشان خیابان بیست و دو بهمن خیابان احتشامى کوچه فتح 1ویلائى کاشان 62
*متصرف دارد- 11سهم مشاع مربوط به بانک 355,700,00021425033****7,114,000,000نطنز محله فاطمیه خیابان شهید رجائى بن بست هاجر پلاك 30ویلائى نطنز63
*متصرف دارد - 5/2932 سهم از 3375 سهم متعلق به بانک است 200189 92,625,000****1,852,500,000بادرود خالد آباد خیابان امام سجاد خیابان امام حسین نبش بن بست انصار پ 27 و 28 ویلائى بادرود64
***1,475,000,00014,714012,384****205,000,000,000اطشاران خیابان گاز مقابل مجتمع میلاد 5 زمین کشاورزى اطشاران65

آگهـى مزایـده 98/8 

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان

نوبت دوم


